Mu-Mr

7:45
8:00-8:20
8:40-8:50
9:10-9:50
9:30-9:50
9:50-10:00
10:00-10:50
10:50-11:00
11:00-11:50
11:50-12:00
12:00-12:20
12:20- 13:00
13:00- 13:10
13:10- 14:20
14:20-14:30
14:30-15:10
15:10-15:20
15:20-16:10
16:10-16:20
16:20-17:30
17:30-17:40
17:40-18:40
18:40-18:50
18:50-19:20
19:20-19:30
19:30-20:00
20:00-21:20
21:20-21:30

MNoavem

3apsaaka

lepepbiB

3aempak

CobpaHue wedos
lepepbiB
Y6opka/llpeaympeHHee cobpaHue
lepepbiB

YmpeHHee cobpaHue
lepepbiB

CobpaHue noapa3saeneHuu
Paboma

lepepbiB

Paboma

lepepbiB

Obep

lepepbiB

Paboma

lepepbiB

Paboma

lepepbiB

pynna camonomolLlyu
lepepbiB

Y>KuH

lepepbiB
CamoaHanus

Caaya CamoaHanusa

lepepbiB




21:30-22:00
22:00-22:10
22:10-22:20
22:20-23:00
23:00-23:55
23:55

Yaenumue / CobpaHue wed¢os

Y6opKa nocne yaenumus

lepepbiB

Wmoru gHs

BoaHble npoueaypbl. lloagromoBKa KO CHY

Pe>xkum HoyHoli muLuuHbl (om6oli)




BmopHUK

7:45
8:00-8:20
8:20-8:40
8:40-8:50
9:10-9:50
9:30-9:50
9:50-10:00
10:00-10:40
10:40-11:10
13:10- 13:20
13:20-13:40
13:40-14:20
14:20-14:30
14:30-15:10
15:10-15:20
15:20-16:10
16:10-16:20
16:20-17:30
17:30-17:40
17:40-18:40
18:40-18:50
18:50-19:20
19:20-19:30
19:30-20:00
20:00-21:20
21:20-21:30
21:30-22:00
22:00-22:10

MNoavem
3apsaaka
O6auBaHue
lepepbiB
3aempak
Co6paHue wedgos
lepepbiB
Y6opka/llpeaympeHHee cobpaHue
YmpeHHee cobpaHue
lepepbiB
CobpaHue noapaspaeneHuli/CobpaHue 3KcnezumMopos
Paboma
lepepbiB
Obep
lepepbiB
Paboma
lepepbiB
Paboma
lepepbiB
pynna camonomolLlyu
lepepbiB
Y>KuH
lepepbiB
CamoaHanus
Caaya CamoaHanusa
lepepbiB
Yaenumue / CobpaHue wed¢os

Y6opKa nocne yaenumus




22:10-22:20
22:20-23:00
23:00-23:55
23:55

lepepbiB
Wmoru gHs
BoaHble npoueaypbl. llogromoBKa KO CHY

Pe>xkum HoYyHoli muLuuHbl (om6oli)




Cyoooma

7:45
8:00-8:20
8:20-8:40
8:40-8:50
9:10-9:40
9:40-9:50
9:50-10:10
10:10-10:50
10:50-11:00
11:00-11:20
11:20-12:10
12:10-12:20
12:20-13:50
13:50-14:00
14:00-14:30
14:30-14:40
14:40-16:30
16:30-16:40
16:40-17:50
17:50-18:00
18:00-18:50
18:50-19:00
19:00-19:30
19:30-19:40
19:40-20:40
20:40-20:50
20:50-21:20
21:20-22:00
22:00-22:10
22:10-23:20
23:30-23:40
23:40-23:55
23:55

Moavem
3apsagKa
O6auBaHue
MNMepepbiB
3aBTpaK
MNMepepbiB

MpepyTpeHHee cobpaHne/CobpaHue wedoB

YTpeHHee cobpaHue
MNepepsbiB

CobpaHue nogpasaeneHum
Y60pKa

MNMepepbiB

Pa6orta

MepepbiB

Obep,

MepepbiB

BcTtpeuya ¢ poacTtBEHHUKaMU
MNMepepbiB

Cnopt yac

MepepbiB

Pa6ota

MepepbiB

Y)XKuH

MNMepepbiB

pynna camonomMowu
MepepbiB

Y6opka. CobpaHue wedos
Utoru aHsa

MNMepepbiB

BoaHble npouenypobl
MepepbiB

NMoarotoBKa KO CHY

OT1601. PEXXMM HOYHOM TULLINHDI




BocKpeceHbe

8:45
9:00-9:10
9:20-9:40

9:40-9:50

10:10-10:50
10:50-11:00
11:10-11:40
11:40-11:50
11:50-13:00
13:00-13:10
13:10-14:20
14:20-14:30
14:30-15:00
15:00-15:10
15:10-16:00
18:20-19:20
19:20-19:50
19:50-20:00
20:00-20:30
20:30-21:20
21:20-21:30
21:30-22:00
22:00-22:10
22:10-22:20
22:20-23:00
23:00-23:55

23:55

lNopgvem
3apsaka
O6auBaHue

lepepbiB

3aBmpak

lepepbiB

YmpeHHee CobpaHue
lepepbiB

nxa

lNepepbiB

nxg

lepepbiB

Obeg

lNepepbiB

nxa

Ipynna camonomoltyu
Y>KuH

lepepbiB

CamoaHanus

Caaya CaMmoaHanusa
lepepbiB

Yaenumue / CobpaHue LwegoB
Y6opkKa nocsae yaenumus
lepepbiB

WUmoru gHsa

BogHble npoueaypbl. [MogromoBKa Ko cHy

OTEOM (pe>kumM HOYHOU MULLUHBI)




